

Askim Bridgeklubb

Årsberetning 2019

Styret i Askim BK har i 2019 hatt følgende sammensetning:

Formann:	Rune Jahren
Kasserer:	David Koht-Norbye
Sekretær:	Svend Dybdahl
Styremedlem:	Hans Holme
Styremedlem:	Arne Brovold

Andre verv i klubben:

Turneringsleder:	Hans Holme
Kveldsregnskap:	Henrik Livgård
Ungdomsrepresentant:	Terje Garseg
Revisor:	Tor Arild Bergendahl
Festkomite:	Tone Evenby og Ola Lie
Valgkomite:	Oddvar Vatne og Tore Aschim

Det er avholdt 5 styremøter i perioden.

Antall medlemmer i klubben er for tiden 49 hvorav 5 B-medlemmer og 7 juniorer.

I 2018 har Askim BK avviklet 43 spillekvelder:

- 24 vanlige spillekvelder
- 12 sommerbridge
- 2 simultankvelder

I 2018 lyktes det styret å etablere seg i et nytt spillelokale. Fra høsten 2018 har vi tilholdssted i kantinen på Askim Videregående Skole.

Disse lokalene er luftige, med god plass og stor takhøyde. Det har forekommet et par ganger at vi ikke har kunne arrangere spillekvelder pga. andre aktiviteter (foreldremøter osv) på skolen, men da har vi leid klubbhuset slik at dette foreløpig ikke har skapt for store problemer.

Imidlertid har det periodevis i vinter vært for kaldt i spillelokalet når det har vært flere minusgrader ute, og det er ikke akseptabelt. Jeg har tatt dette opp med vaktmester, men dette er vanskelig å gjøre noe med da den store spisesalen er dimensjonert for mange elever som avgir mye energi.

Styret har oppfordret klubbens medlemmer til å rapportere resultater fra turneringer som klubbens medlemmer har deltatt i og som burde nevnes i forbindelse med årsrapporten. Dette har ikke medført at vi har fått inn mange resultater i år, bortsett fra at i skrivende stund har Terje Garseg sendt inn resultatene fra noen turneringer.

Styret ser med bekymring på det dårlige fremmøtet av klubbens medlemmer på vanlige spillekvelder, og vi håper på bedre oppmøte denne sesongen da vi vil forsøke å fokusere på hva som kan forbedres i denne sammenheng. Styret har forespurt flere av medlemmene som tidligere spilte fast i klubben om hvorfor de ikke spiller lenger, og et av svarene har vært at de ikke er fornøyd med miljøet. For mye sure kommentarer både til med- og motspillere er ikke med på å skape trivsel. Dette er noe hver og en av oss kan gjøre noe med. Styret vil i 2019 ha fokus på trivsel og miljø. Styret vil også presisere at Askim BK ikke er en eliteklubb, men skal først og fremst være en trivselsklubb hvor det sosiale bør gå hånd i hånd med bridgespillingen.

Styret er også glad for innspill som kan bedre dette.

Styret vil spesielt takke Terje Garseg for det initiativet han, med hjelp av Jette Livgård og Tore Aschim, har satt i gang på Rom skole med sjakk og kortspill for barn. Dette har medført at vi i 2018 støttet noen av disse med deltakeravgift for jr.-leiren i forbindelse med Bridgefestivalen. Styret vil også i 2019 støtte deltagelse på jr.leir for formodentlig 6 deltagere.

Det jobbes også med å få til et kurs i Askimskolene.

Askim BK stilte med et lag i skolemesterskapet som ble avholdt i Oslo for hele landet i høst. Laget stilte med 5 spillere og fikk en kjempefin 5 plass.

Klubben har videre kjøpt inn 2 Bridge+More maskiner. Den ene maskinen måtte returneres da den ikke virket, men er nå reparert.

Disse er til utlån for klubbens medlemmer slik at man blir kjent med systemet, og de egner seg godt til privat spilling. Man kan da måle seg mot resultatene i store turneringer. Hvis man ønsker å teste ut dette privat bør man få med en som har benyttet dette systemet slik at man kommer smertefritt i gang. Tanken bak dette er at vi skal kunne tilvenne oss bruken av disse maskinene for deretter å benytte dem på spillekveldene hvis det fungerer. Foreløpig administreres utlånet av styret.

Styret har vært i kontakt med Bridgeforbundet for å få til et «turneringslederkurs» for klubbens medlemmer. Ikke for nødvendigvis for å utdanne turneringsledere, men først og fremst for at klubbens medlemmer kan kurses i bridgens regler og etikk. Dette er kun ment som et tilbud for klubbens medlemmer. Allan Livgård vil holde et slikt kurs, sannsynligvis i mars.

Styret har bestemt at klubbmesterskapet i år skal arrangeres som en en-dags turnering. Klubbmesterskapet arrangeres lørdag 23 mars.

Vi vil også arrangere en-kvelds handicapturnering siste tirsdag i måneden.

Styret har tidligere vedtatt at vanlige spillekvelder skal premieres med 4 flaxlodd til vinnerparet, og 2 flaxlodd til paret nærmest middels.

Styret vil gjerne få takke Svend D for alt arbeidet med innkjøp av varer til pølse- og kaffekoking, samtidig som han sørger for å låse opp/låsing av dører, samt utsetting/opprydding av utstyr. Det samme gjelder Kai, Oddvar og Svein som også er gode bidragsyttere i denne sammenheng.

Styret vil også overbringe en stor takk til Henrik som holder styr på resultatene og PC.

Foruten å bidra med utsetting av materiell har Svein også påtatt seg å ajourføre klubbens historikk hvert år. Han er også godt i gang med å digitalisere alle turneringsresultater som er tilgjengelige, og dette er pr.d.d. en anelig mengde. Han vil også fortsette med denne oppgaven etter at han nå går ut av styret.

Som dere kan lese her er det enkelte som bidrar med en kjempejobb uten at de er formelt valgt til denne type oppgaver, men det er rom for flere.

Fremtidsutsikter.

Som mange andre foreninger lider også bridgen av den flora av moderne tilbud som foreligger i samfunnet i dag. Vi ser med bekymring på den synkende tendensen når det gjelder deltagelse på spillekveldene, men også på problemet med å få folk til å påta seg store eller små verv i styre og stell.

Skal vi få folk til å spille i Askim BK må vi sørge for å ha det beste tilbudet, dvs sørge for at alt fungerer teknisk, og samtidig bidra til et godt miljø hvor folk trives i det sosiale samværet som denne bridgeklubben bør være.

For at det skal fungere bedre i kommende sesong ønsker styret å formalisere ansvaret for en del oppgaver, gjerne også med en vara for de ulike funksjoner.

- Styret håper at Henrik Livgård fortsetter med kveldsregnskap når han er tilstede og ser gjerne at Sverre Olesen kan fungere som vara.
- Videre er det et ønske at Kai Holen fortsetter å gå i bresjen når det gjelder utsetting/rydding, av utstyr. Vi regner med at flere av medlemmene vil trå til når de nå er bevisst at noen må utføre disse oppgavene.
- Vi vil også gjerne foreslå at Sverre kan ta ansvar for ajourhold av hjemmesiden, både når det gjelder viktig info, vedlikeholde medlemslistene med korrekte mailadresser, samt diverse andre opplysninger. Styret har ikke bedt valgkomiteen om å forespørre disse, men ønsker her å fremme forslaget for en liten diskusjon på årsmøtet.

Rune Jahren
Leder

Svend Dybdahl
Sekretær

David Koht-Norbye
Kasserer

Svein Jahren
Styremedlem

Innrapporterte resultater:

Påsketurnering Hafslo:

Skien Open:

NM Monrad Par:

Kragerøcupen:

Romjulisturnering Vestre Gausdal:

Allan Livgård-Terje Garseg nr 2

Lars Eide-Terje Garseg nr 3

Tor Arild Bergendahl-Terje Garseg nr 26 av 104 (premiert)

Jan Frode Karlsen-Terje Garseg nr 1

Lars Eide-Terje Garseg nr 3

Alle disse turneringene hadde god deltagelse.

